

Spikverksbladet

Nr 240

2021-07-10

www.spikverket.se

Styrelsen informerar

Nu har äntligen sommarlovet börjat och även semester för många. Restriktionerna släpper mer och mer vilket är väldigt glädjande inte minst för restaurangerna och hotellen som detta har påverkat mycket hårt. Vårdpersonal ser äntligen ut att kunna njuta av en välförtjänt semester. De är våra hjältar under denna pandemi.



Årsstämman

Styrelsens Magnus Jonsson har flyttat från området och kommer inte kunna fortsätta sitt arbete i styrelsen. Vi söker därför en ersättare som sitter på 1 år till styrelsen. Om intresse finns för styrelsearbete hör av er till valberedningen via valberedning@spikverket.se eller till styrelsen på styrelsen@spikverket.se



Stämman är tänkt att hållas den 28 oktober så skriv in datumet i era kalendrar. Mer information om hur allt kommer att gå till på stämman kommer senare.

Basketplanen

Som vi skrivit tidigare har det, på det stora hela, varit mycket uppskattat med basketkorgarna vid servicehuset både för vuxna och barn vilket är väldigt glädjande.

Styrelsen har dock mottagit information om att speltiderna vid basketplanen inte riktigt hålls och att även nedskräpning ökat.

Styrelsen ber nu att ni som har barn som spelar på planen påminner dessa om tiderna som gäller och att slänga skräp i papperskorgarna. Styrelsen kommer även röra sig mer runt servicehuset på kvällarna för att hjälpa till att kunna ha kvar basketkorgarna då det är väldigt uppskattat av de flesta att ha dessa uppe.



Sommarunderhållet

Påminner om att vi har sommarunderhållet i full gång. Det är viktigt att sköta ”sin vecka” för att vi ska kunna ha ett fint och inbjudande område. Har man förhinder den veckan som är din, be gärna en granne täcka upp för dig så området man har tilldelat sig sköts om varje vecka. Vi har underhållsveckor varje år därför att vi ska slippa köpa in dessa tjänster från entreprenörer och som då kommer påverka vår kvartalsavgift negativt.

Luckorna på sophusen

Färgen är inköpt och snart börjar arbetet med att göra rent och sedan måla luckorna.

Brun lucka = kompost

Grön lucka = hushållssopor

Kameror

Kamerorna på Bandverksgatan utsattes för en tid sedan av sabotage. Styrelsen har nu på prov satt upp en kamera på stolpe för att få upp den mer så den är svårare att nå för de som eventuellt vill förstöra igen och kanske därför avstår.



Lekparkerna

Styrelsen kommer, tillsammans med entreprenör, att besikta våra lekparker i höst då det är viktigt att vi har hela och fina lekparker för våra barn att leka i. Upptäcker ni någon skada på en lekpark, liten som stor, så mejla gärna styrelsen om det, styrelsen@spikverket.se



Flyttanmälan

Det är väldigt viktigt att man gör en flyttanmälan och lämnar denna till styrelsen så vi kan få rätt uppgifter för den som ska betala kvartalsavgiften. Blanketten finns på vår hemsida spikverket.se att fylla i digitalt eller skriva ut för den som önskar det. Har ni några frågor så tveka inte att kontakta styrelsen.

Kvartalsavgiften

Kvartalsavgiften skulle ha varit betald senast 30 juni. Vi påminner om detta om det finns någon som glömt bort det för att slippa onödiga påminnelseavgifter. Det går även att välja, genom att kryssa i en ruta på hemsidan, att få fakturan via sin mejl!



Var rädda om varandra!